
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1512, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 6.733.524,87, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 364.545,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:  220.860.761,06 zł, 

a) dochody bieżące:   210.728.379,58 zł, 

b) dochody majątkowe:  10.132.381,48 zł; 

2) wydatki ogółem:  278.803.646,03 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.981.217,93 zł, 

b) wydatki majątkowe: 84.822.428,10 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 7.098.069,87 zł i wynosi po zmianach 
57.942.884,97 zł, który zostanie pokryty spłatą udzielonych pożyczek oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Plan przychodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7383



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7383



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 593 973,13 -149 520,06 444 453,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 555,92 -149 520,06 321 035,86 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

410 400,16 -149 520,06 260 880,10 

   Gmina Kleszczów 410 400,16 -149 520,06 260 880,10 
852   Pomoc społeczna 540 159,15 1 399,00 541 558,15 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 1 399,00 5 399,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 1 399,00 5 399,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 1 399,00 5 399,00 

855   Rodzina 2 280 066,89 9 496,00 2 289 562,89 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 682 549,89 9 496,00 1 692 045,89 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 1 489,00 3 589,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 100,00 1 489,00 3 589,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 33 565,00 8 007,00 41 572,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 565,00 8 007,00 41 572,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 6 872 149,93 6 872 149,93 
 92695  Pozostała działalność 0,00 6 872 149,93 6 872 149,93 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 872 149,93 6 872 149,93 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 6 872 149,93 6 872 149,93 

Razem: 214 127 236,19 6 733 524,87 220 860 761,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 597 730,48 765 000,00 23 362 730,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 426 646,48 565 000,00 17 991 646,48 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 250 000,00 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 292 000,00 -75 000,00 1 217 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 292 000,00 -75 000,00 1 217 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 110 000,00 390 000,00 14 500 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 14 110 000,00 390 000,00 14 500 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 930 000,00 200 000,00 2 130 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 200 000,00 200 000,00 
750   Administracja publiczna 19 928 572,73 959,00 19 929 531,73 

 75095  Pozostała działalność 288 920,00 959,00 289 879,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 959,00 959,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 959,00 959,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 919 287,00 60 000,00 2 979 287,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 299 000,00 60 000,00 359 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 299 000,00 60 000,00 359 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 299 000,00 60 000,00 359 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 202 132,91 -835 000,00 64 367 132,91 
 80101  Szkoły podstawowe 25 380 650,90 50 000,00 25 430 650,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 469 427,00 50 000,00 519 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7383



   Urząd Gminy w Kleszczowie 40 000,00 50 000,00 90 000,00 
 80104  Przedszkola 16 807 392,70 -900 000,00 15 907 392,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 565 000,00 -900 000,00 3 665 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 565 000,00 -900 000,00 3 665 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 289 933,53 15 000,00 2 304 933,53 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 15 000,00 15 000,00 
855   Rodzina 6 179 519,00 9 496,00 6 189 015,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 207 992,00 9 496,00 2 217 488,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

32 076,00 9 496,00 41 572,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 32 076,00 9 496,00 41 572,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 432 737,42 -365 000,00 77 067 737,42 

 90095  Pozostała działalność 25 927 062,52 -365 000,00 25 562 062,52 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 020,00 25 000,00 45 020,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 20 020,00 25 000,00 45 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 405 186,34 -390 000,00 5 015 186,34 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 405 186,34 -390 000,00 5 015 186,34 

926   Kultura fizyczna 27 847 266,38 0,00 27 847 266,38 
 92695  Pozostała działalność 15 556 766,38 0,00 15 556 766,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 387,26 -123 887,26 5 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 129 387,26 -123 887,26 5 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 887,26 123 887,26 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 123 887,26 123 887,26 

Razem: 279 168 191,03 -364 545,00 278 803 646,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7383



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

41 719,09 0,00 41 719,09 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 149 520,06 0,00 149 520,06 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 87 700 000,00 0,00 87 700 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 17 149 715,69 -7 098 069,87 10 051 645,82 

Razem 105 040 954,84 -7 098 069,87 97 942 884,97 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7383



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 957 580,48 590 000,00 18 547 580,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 570 646,48 390 000,00 15 960 646,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 110 000,00 390 000,00 14 500 000,00 
   Rozbudowa i budowa dróg gminnych 12 610 000,00 390 000,00 13 000 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 010 000,00 200 000,00 1 210 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Drużbice na przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości 
Drużbice wraz z infrastrukturą techniczną 0,00 200 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 098 000,00 - 900 000,00 7 198 000,00 
 80104  Przedszkola  4 565 000,00 - 900 000,00 3 665 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 565 000,00 - 900 000,00 3 665 000,00 
   Termomodernizacja budynku przedszkola w Łuszczanowicach 4 500 000,00 - 900 000,00 3 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 736 041,24 - 390 000,00 28 346 041,24 
 90095  Pozostała działalność 8 865 186,34 - 390 000,00 8 475 186,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 405 186,34 - 390 000,00 5 015 186,34 
   Budowa parkingu w Kleszczowie obok stacji paliw 400 000,00 - 390 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 785 379,12 123 887,26 9 909 266,38 
 92695  Pozostała działalność 10 379,12 123 887,26 134 266,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 887,26 123 887,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7383



 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 0,00 63 887,26 63 887,26 

   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 0,00 60 000,00 60 000,00 
Razem 85 398 540,84 - 576 112,74 84 822 428,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7383



92195

4210

921

Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00

Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00

Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 40 000,00

Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa
Łękińsko

30 017,10

30 000,00

6 000,00

312 524,56

205 017,10

312 524,56

88 514,30

170 000,00

155 000,00

6050

4210

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00

Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 661 186,34 0,00

20 000,00

0,00 20 000,00

90095

85195

6060

851

4300

Pozostała działalność 1 661 186,34

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów

Pozostała działalność

Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa
Antoniówka

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogrodzenie działki 629/2 w Sołecctwie Wolica

Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica

Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica

Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10

Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów

Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10

Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00

169 508,55

Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie 87 129,29

Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00

1 655 186,34

Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00

Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00

0,00

0,00 290 017,10

0,00 76 000,00

120 000,00

0,00 169 508,55

87 129,29

0,00

40 000,00

6 000,00

30 017,10

0,00

0,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 312 524,56

205 017,10

0,00 312 524,56

88 514,30

0,00

0,00 170 000,00

155 000,00

0,00 214 017,10

0,00 285 000,00

0,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 1 655 186,34

4 000,00

0,00 2 000,00

1 661 186,34

6 000,00

1 661 186,34

Administracja publiczna

Pozostała działalność

20 000,00

Strona internetowa Solectwa Kleszczów 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 40 000,00

40 000,00

Ochrona zdrowia 40 000,00

25 000,000,00

0,00 50 000,00

0,00 75 000,00

0,00 50 000,00

75095

750

Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00

75 000,00

Pozostała działalność 75 000,00

600 Transport i łączność 0,00 75 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po
zmianach

60095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy
Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie Kleszczów

50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/119/2025
Rady Gminy Kleszczów
z dnia 27 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7383



2 242 977,28

10 379,12

2 242 977,28 0,00

Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 10 379,12 0,00

RAZEM WYDATKI

6060

6050

92695

4210

926

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00

10 379,12 0,00 10 379,12

Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 0,00 60 000,00

Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica

Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice

0,00 63 887,26 63 887,26

60 000,00 -60 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 887,26 123 887,26

Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 -63 887,26 0,00

123 887,26 -123 887,26 0,00

134 266,38 0,00 134 266,38

134 266,38 0,00 134 266,38

15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Wolica

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

15 000,00

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Żłobnica

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Rogowiec

7 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00 7 000,00

15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Łuszczanowice

15 000,00

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Kamień

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Łękińsko

15 000,00

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Kleszczów

15 000,00

4 000,00

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Antoniówka

9 507,46

Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez
rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie Czyżów

12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa
Żłobnica

Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa
Łuszczanowice

50 000,00

107 507,46

25 000,00

Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00

107 507,46

9 507,46

8 000,00

0,00

0,00

0,00 12 000,00

4 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00 25 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7383



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/119/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 491 934,00 450 000,00 941 934,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 250 000,00 250 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 250 000,00 250 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 167 864,00 959,00 168 823,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 959,00 959,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 959,00 959,00 

801   Oświata i wychowanie 77 000,00 15 000,00 92 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 1 036 798,00 465 959,00 1 502 757,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7383


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Zalacznik 5 Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień i umów

		2025-07-14T11:42:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




